19. Illi ergo omnes homines licet hoc paginam
notas confirmationis, innovationis, approbationis, et
missionis, inuentionis, reuocacionis, decreti, et
talit' infringere, vel ei cuius tenentis contraria
quod autem hoc attente presumentur, sub poenitentia
Omnipotens Dei, ac Beatorum Petri, et Pauli, Apo-
stolorum eius, se noverit incurrem.

Datum Romae sub Signaturae Martini Mariani anno
Incarnationis Dominicae millesimo quingentesimo
quingentesimo primo, quindagesimo Kalendas Junii, Pontifi-
catus Nostri anno undecimo.

F I N I S